
A VARGAS DE BERNAL
SE CEE TA RIO

$

*No. - MICROPLM' 0 0 3 4REPUBUCA DE COLOMBIA

Universidad Tecnológica
CONSEJO DIRECTIVO

PEREIRA - RISARALDA
ACUERDO NUMERO 007 DE 1978

- septiembre 5 -

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias,

RESUELVE:

$

	

ARTICULO UNICO:

Suspender temporalmente la asignatura DEPORTES II del Programa de
la Facultad de Medicina.

Comuníquese y cúmp las e.

Dado en Pereira hoy: 5 de septiembre de 1978

FORMA 20	
6S827 Panoramas


	Page 1

